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Volikogu korrakaitsekomisjon on pidanud antud perioodil 7 koosolekut. 

Osalemine korrakaitsekomisjoni koosolekutel on valdavalt hea ning pooled liikmetest on 

osalenud kõikidel koosolekutel, kuid rahul ei saa olla komisjoni liikme Gleb Sljusartšuk 

osalemisega, kes osales ainult esimesel koosolekul ja hiljem ei ole osalenud. 

Korrakaitsekomisjon arutles ja pidas otstarbekaks politsei kaasamist  komisjoni töösse ning 

politseijuht palutakse koosolekul osalema külalisena.   

Korrakaitsekomisjoni teisel koosolekul (23. jaanuar 2014) käsitlesin probleeme, millega oli 

tegelenud linnavolikogu eelmise koosseisu korrakaitsekomisjon. Eesmärgiks oli välja 

selgitada, kas eelmise komisjoni poolt käsitletud teemad on jätkuvalt päevakorralised ja 

milliseid nendest peaks edasi arendama. Valga Linnavalitsus andis ülevaate päevakorras 

olevate küsimuste arengutest ja hetkeseisust. (näiteks probleemsed majad Valga linnas, 

nende võimalik asustamine kodutute poolt jt.) 

Jätkuvalt on päevakorraline küsimus Valga linna videovalvesüsteemide uuendamisest. Antud 

küsimust oleme käsitlenud neljal koosolekul. Viimasel koosolekul tutvustati linnavalitsuse 

poolt Valga linna videovalvesüsteemi riigihanke dokumentide sisu. 

Korrakaitsekomisjon arutas läbi ja andis oma hinnangu Valga linna 2014 aasta eelarvele 

koos lisaeelarvega ja 2015 aasta eelarvele, avaliku ürituse pidamise nõuetele, 

heakorraeeskirjale ja koormise kehtestamisele (esimene lugemine) ning arengukava 2012-

2020 muutmisele, vaadati üle Valga linna üldplaneering.  

Saadi informatsiooni koerte ja kasside pidamise eeskirja täitmisest Valga linnas koos  

lepingupartner – Valga kodutute loomade varjupaik tegemiste statistikaga.  

Päästeameti Valgamaa päästepiirkonna juht Alar Roop andis ülevaate ohutusalasest 

olukorrast ja ohtlikkuse riskidest Valgas.  

Koosolekutel on politsei esindaja Tiit Allik andnud ülevaate õiguskorrast Valga linnas ja 

lähiümbruses, samuti edastatakse politsei poolt jooksvalt korrarikkumiste suundumiste ning 

arengute ülevaadet. Politsei poolt esitatud küsimusele, kas praktiliselt vabast tahtest tööd 

tegevaid abipolitseinikke on  võimalik motiveerida, leidiski Valga Linnavalitsus võimaluse neil 

ujulat kasutada soodustingimustel.  

Komisjoni esimehena tänan kõiki koosolekutest osavõtjaid tehtud töö ja esitatud mõtete eest, 

samuti soovin edaspidiselt aktiivset osalemist teemade käsitlemisel ning lahendamisel. 
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